
Primavera con
le grandi marche

Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone m
ani
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

I nostri formaggi
di qualità

Bevanda vegetale 
Heaven
assortita

750 ml - 2,65 €/L

1,99 €
al pezzo

-40%

di grassi*

con Yogurt
alla Greca

Philadelphia Light
175 g - 10,80 €/kg

1,89 €
al pezzo

Philadelphia 
con yogurt alla Greca

175 g - 10,23 €/kg

1,79 €
al pezzo

Formaggio Bel Paese 
Galbani

12,90 €/kg

1,29 €
all’etto

Gorgonzola Gim 
Invernizzi
13,90 €/kg

1,39 €
all’etto

FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA 

PER UN’OFFERTA
RESPONSABILE 
E SOSTENIBILE

Fiori di nasello 
con verdure mediterranee 

Capitan Findus
300 g - 14,30 €/kg

4,29 €
al pezzo

Fiori di merluzzo 
con pomodoro e olive 

Capitan Findus
300 g - 14,30 €/kg

4,29 €
al pezzo
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3www.despar.it

Marmellata di agrumi 
Agrisicilia
assortita

360 g - 6,92 €/kg

2,49 €
al pezzo

Confettura Pasticcera 
Zuegg

gusti assortiti
600 g - 4,08 €/kg

2,45 €
al pezzo

Tavolette di cioccolato 
Ovomaltine 

100 g - 21,90 €/kg

2,19 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

germinalbio.it

CONFEZIONE
AMICA
DELL’AMBIENTE

4 Tortini Germinal Bio
assortiti

 180 g - 12,17 €/kg

2,19 €
al pezzo

8 Fisarmoniche 
Mulino Bianco

264 g - 12,08 €/kg

3,19 €
al pezzo

Vinci un risveglio da favola!

ESTRAZIONE FINALE

3 VOUCHER DA 10.000€ PER LA TUA CUCINA

E

ACQUISTA 2 PRODOTTI
  

E PROVA A VINCERE

CONCORSO A PREMI “VINCI UN RISVEGLIO DA FAVOLA!” VALIDO DAL 22/04/25 AL 22/06/25. MONTEPREMI € 52.940,00 (IVA INCLUSA). ACQUISTA 2 PRODOTTI COINVOLTI A SCELTA. 
CONSERVA IL DOCUMENTO D’ACQUISTO. REGISTRATI AL SITO E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO IL PREMIO GIORNALIERO. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL 30/09/25.

 REGOLAMENTO COMPLETO DISPONIBILE SU  WWW.ILCONCORSOCOLUSSI.IT . IMMAGINI A SCOPO ILLUSTRATIVO

OGNI GIORNO

2 SET VINTAGE

Biscotti Colussi
assortiti

450/500 g - 5,31/4,78 €/kg

2,39 €
al pezzo

Cereali Choco Krave 
Kellogg’s 

assortiti - 375/410 g 
7,97/7,29 €/kg

2,99 €
al pezzo
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5www.despar.it

INQUADRA QUI!
VISITA IL NOSTRO SITO

Sfoglie Misura 
assortite - 170 g - 11,71 €/kg

1,99 €
al pezzo

Cracker di riso Venere Bio 
Scotti

160 g - 16,81 €/kg

2,69 €
al pezzo

Risette Venere Bio 
Scotti

120 g - 14,92 €/kg

1,79 €
al pezzo

SCEGLI I MARCHI DEL BENESSERE

®

Concorso valido dal 22/04/25 al 30/06/25 ed estrazione finale del Superpremio entro il 31/07/25. Montepremi Euro 15.106,56 iva inclusa ove dovuta. 
Regolamento completo su www.marchidelbenessere.it. Conserva il documento d’acquisto. Immagini a scopo illustrativo.

*Partecipazione consentita dalle ore 10:00’:00” alle ore 20:00’:00’’.

ACQUISTA
almeno un prodotto a scelta

1 GIOCA
su www.marchidelbenessere.it

2

BUONI SPESA
sui prodotti dei marchi del benessere

IN PIÙ OGNI ORA*

VINCI
LA FIAT 

TOPOLINO

ESTRAZIONE FINALE

10€ 

20%
Sconto
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Salse
Top Down Calvè 

assortite 
250/430 ml

a partire da

1,39 €
al pezzo

Insaporitore Cannamela
assortito

80/90 g - 22,38/19,89 €/kg

1,79 €
al pezzo

Succo di limone Limmì
125 ml - 5,52 €/L

0,69 €
al pezzo
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7www.despar.it

Pesto Polli
assortito

2 x 90 g - 11,06 €/kg

1,99 €
alla conf.

Trito di pomodi 
secchi 

Le Conserve 
della Nonna 

190 g - 8,89 €/kg

1,69 €
al pezzo

Crema di asparagi/
tartufo e funghi/carciofi 
Le Conserve della Nonna 

190 g - 14,16 €/kg

2,69 €
al pezzo

Salsa di cipolle 
caramellate 
Le Conserve 
della Nonna 

200 g - 13,45 €/kg

2,69 €
al pezzo

Crema di peperoni 
Le Conserve della Nonna 

190 g - 8,89 €/kg

1,69 €
al pezzo

Trito di funghi 
Le Conserve 
della Nonna 

190 g - 14,16 €/kg

2,69 €
al pezzo

PASSATA DI POMODORO BIO

L A  P R I M A  P A S S A T A  N I C H E L  F R E E  O T T E N U T A  D A  P O M O D O R I  
1 0 0 %  B I O L O G I C I  E  C O LT I V A T I  I N  C A M P O !  C O N  U N  G U S T O  
I R R E S I S T I B I L E  C O M E  U N A  S A L S A  F A T T A  I N  C A S A .

T E R R A ,  A C Q U A ,  A R I A  E  2 0  A N N I  D I  A G R I C O LT U R A  
B I O L O G I C A ,  S O N O  Q U E S T I  I  F A T T O R I  C H E  R E N D O N O  L A  
N O S T R A  P A S S A T A  P O V E R A  D I  N I C H E L .
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PASSATA DI POMODORO BIO
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Passata di pomodoro 
Bio nichel free 

Terrae
420 g - 5,21 €/kg

2,19 €
al pezzo

Glassa all’aceto balsamico 
di Modena IGP Bio Ponti

250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Acqua Lete grazie al suo basso contenuto 
di sodio (0,0049 G/L) favorisce l’assimilazione 
di calcio in essa contenuto (308 MG/L).

ACQUA LETE. 
OTTIMA MOSSA PER LE TUE OSSA.

DURANTE LA CRESCITA

IN GRAVIDANZA

DURANTE E DOPO LO SPORT

PER PREVENIRE L’OSTEOPOROSI

www.acqualete.itLE DIETE IPOSODICHE FAVORISCONO L’ASSORBIMENTO DEL CALCIO.

Per il tuo benessere scegli Lete, ricca di calcio e povera di sodio.
La quantità di calcio presente nell’acqua minerale Lete partecipa all’integrazione del fabbisogno giornaliero 
di calcio per la salute delle ossa. “D.D Ministero Salute n. 4388 del 22.02.2022”. Sappiamo quanto questo minerale 
sia importante in tutte le fasi della vita:

ACQUA LETE 50 cl x 6

Acqua 
effervescente 

Lete
6 x 500 ml

10%
Sconto

Cedrata Tassoni
4 x 180 ml

10%
Sconto

Fuze Tea
assortito

400 ml - 1,73 €/L

0,69 €
al pezzo

PROVA LA GAMMA

Lemonsoda
assortita

330 ml - 1,48 €/L

0,49 €
al pezzo
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9www.despar.it

BEVILO GHIACCIATO.

INIMITABILE. COME TE.

BEVI RESPONSABILMENTE. © 2025 
Fernet-Branca e Brancamenta sono marchi registrati 

della Fratelli Branca Distillerie S.P.A., Milano, Italia

Brancamenta
700 ml 

Fernet Branca
700 ml

NUOVO FORMATO
PIÙ GRANDE

50cl

Operazione a premi valida dal 01/03/2025 al 31/07/2025 per l’acquisto di 2 bottiglie Leffe 50 cl che riportano la pubblicità con 
il QR code  sul retro dell’etichetta; carica i tuoi due codici entro il 31/07/2025. Conserva i codici gioco che trovi sotto i tappi.  
Regolamento completo su www.leffe.it/50cl.  Immagine del premio a scopo illustrativo. Bevi responsabilmente.

LA MINI COCOTTE
IN REGALO

ACQUISTA 2 Leffe 50cl

su www.leffe.it/50clGIOCA
SCOPRI IL CODICE sotto il tappoppo

Birra Leffe Blonde
500 ml - 3,38 €/L

1,69 €
al pezzo

Ottenuto da bacche
selvatiche di mirto
raccolte a mano
in Sardegna

Mirto di Sardegna Rau
500 ml - 13,98 €/L

6,99 €
al pezzo

Energy Drink Red Bull
4 x 250 ml

4,15 €
alla conf.
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Concentrato 
Pro-Retinolo 

Venus
30 ml

9,90 €
al pezzo

Crema Viso Filler 
3D Antietà Venus

50 ml

8,90 €
al pezzo

Crema viso Lifting 
e Doppio Lifting 

Venus
 50 ml

6,90 €
al pezzo

Crema Viso Ultrafiller 
Venus
50 ml

11,90 €
al pezzo

Latte micellare idratante 
Venus
400 ml

2,99 €
al pezzo

Siero con Acido Ialuronico/
Collagene Intensive 

Venus
30 ml

9,90 €
al pezzo

Linea solari Bilboa
assortita
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11www.despar.it

Per partecipare devi essere iscritto alla Raccolta Punti Coccole Pampers 6.0 tramite APP e caricare il codice nell’appostito spazio. Conserva il codice coccole in originale fino al 31/12/2025 per 
convalidare l’eventuale vincita. Puoi effettuare un massimo di 30 partecipazioni con un solo account. Concorso a premi valido dal 17/02/2025 al 25/05/2025. Eventuale estrazione di recupero ed 
estrazione del premio finale entro il 31/07/2025. Premi in palio: 16(n.a4 carrelli della spesa e n.2 AUTO FIAT 600 Hybrid 100cv) Montepremi: €57.149,89. Scopri tutti i dettagli su Regolamento  e 
informativa privacy sy www.pampers.it e APP Coccole Pampers

PENTAPACK

Salviettine Pampers 
Baby Dry

6 x 70 salviettine

12,90 €
alla conf.

378
pezzi

Pannolini Pampers 
Baby-dry Mutandino

misure assortite

23,90 €
alla conf.

Pannolini Pampers 
Apri & Chiudi Baby-dry

misure assortite

24,90 €
alla conf.

SCOPRI DI PIÙ SU
*Concorso a premi misto valido dal 13/03/2025 al 15/10/2025. Ad esclusione dei latti per lattanti  0-12, i latti Nutrimune 1 e 2 e latti a fini medici speciali.

Regolamento completo su www.plasmon.it. Valore montepremi 84.237,84€.

Seggiolino auto Road Safe i-Size
- installazione con cintura

- regolabile in altezza, pieghevole
- i-Size 100 – 150 cm

59,90 €
al pezzo

Protezione Carrello
- imbottita
- igienica

- con custodia

14,90 €
al pezzo

bebeconfort.com

Rialza bimbo Manga i-Safe
- installazione con cintura

- seduta con braccioli
- i-Size 125 – 150 cm

16,90 €
al pezzo

Se acquisti 2 pezzi o multipli di 2 avrai 
uno sconto alla cassa di 4€

Pannolini Apri & Chiudi 
e Mutandino

Pampers Progressi
misure assortite

25,90 €
alla conf.

QUADRIPACK

Il Biscotto 
Plasmon
7,42 €/kg

8,90 €
al pezzo1,2 

kg
Il Frullato Plasmon

gusti assortiti
85 g - 10,47 €/kg

0,89 €
al pezzo

Spremi e gusta Plasmon
gusti assortiti - 100/130 g

a partire da 

0,79 €
al pezzo

La Merenda Plasmon
gusti assortiti - 2 x 120 g

Solo con App

Punti Cuore
300
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

LA MIA
COMBINAZIONE
PREFERITA.

SAI CHE IGIENIZZANO

E PROFUMANO?

A
NAZIONE

RITA.

MANO?
Candeggina
Classica Ace

2,99 €
al pezzo

Candeggina 
Più Denso Ace

1,79 €
al pezzo

Candeggina 
Ace Gentile 

assortita

2,99 €
al pezzo

Candeggina 
profumata Ace

2,99 €
al pezzo

Carta cucina Blitz Regina
100 strappi

2,29 €
al pezzo

Cashback “IL PROFUMO TI RIPAGA” valido dal 07/04/2025 al 30/05/2025 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all’interno del volantino dell’insegna o nel punto vendita 
e/o relativi e-commerce. Conserva il documento d’acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall’acquisto, completando la procedura. *Per prodotti coinvolti, info e 
messaggio WhatsApp leggi il Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it. *I formati speciali (bipacchi, tripacchi, abbinate) valgono come singolo prodotto. **Puoi chiedere 
un solo rimborso per tutto il periodo.

TI RIMBORSIAMO IL PROFUMA BIANCHERIA
Acquista 2 prodotti Chanteclair di cui almeno 1 Profuma Biancheria,

PARTECIPA SU WWW.PREMIATICONILMONDODELPULITO.IT OPPURE INVIA UN WHATSAPP* AL NUMERO 340.6867654
FINO A UN MAX DI 7,28€**

h t l i di i l 1 P

FI PL MOR U OI FP OR U

Profumatore per bucato Chante Clair
assortito
220 ml 

4,99 €
al pezzo

Detersivo liquido 
igienizzante 

Ace
classico/colorati

1,35 L

3,99 €
al pezzo

5 L 3 L 1 L

2,3 
L

27
lavaggi
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13www.despar.it

Conserva lo sccoontrino che verrà richiesto inn caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su https://www.dallaforrzzadellanatura.it/ VIVIILTUOAMBIEENTNTEE.pdf
Concorso “VIVIVVI IL TUO AMBIENTE” valido ddal 01.04.2025 al 31.08.2025. Valore montepremi € 5.000,00 (iva esclusa).

Dal 01/04/2025 al 31/08/2025 acquista, con un unico scontrino, 3 prodotti Winni’s cura casa
di cui 1 Detersivo Piatti a mano e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 320 204 1995

Vivi il tuo 
       ambiente naturale
Vivi il tuo 
       ambiente naturale

Meraviglie
         da scoprirePuoi vincere un weekend

 in agriturismo per 2 persone 
Puoi vincere un weekend
 in agriturismo per 2 persone 

Sapone di Marsiglia 
Winni’s

250 g

1,39 €
al pezzo

Detergente 
pavimenti

Winni’s

1,79 €
al pezzo

Sgrassatore/
detergente bagno

Winni’s
500 ml

1,79 €
al pezzo

Ammorbidente 
concentrato ecoricarica 

Winni’s
1,25 L

2,99 €
al pezzo

Detersivo liquido 
lavatrice ecoricarica 

Winni’s
assortito - 1,35 L

5,29 €
al pezzo

Detergente
piatti concentrato

Eco Winni’s
480 ml

1,59 €
al pezzo

Detersivo Baby
Eco Winni’s

750 ml

1,89 €
al pezzo

Detergente
lavastoviglie
in gel Winni’s

561 ml

4,99 €
al pezzo

Detergente
lavastoviglie tabs

Winni’s

4,99 €
al pezzo

24 
tabs

50
lavaggi

30
lavaggi

16
lavaggi 1 L



Scansiona il QR Code
per installare l’Appper installa

Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi:
• Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!
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Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Grano Saraceno
Despar Vital
500 g

Mix di semi 
per insalate 
Despar Vital
150 g

Solo con App

Punti Cuore
300

Affettato 
vegetale 
Spar Veggie
assortito - 80 g

Solo con App

Punti Cuore
100

Pici Toscani Valentini
500 g

Solo con App

Punti Cuore
300

Sfoglia fresca gluten 
free De Angelis
250 g

Solo con App

Punti Cuore
200

Feta Greca DOP in cubetti
Despar
150 g

Dessert Danette Danone 
cioccolato/vaniglia
4 x 125 g 

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore
500500

Pizza Margherita 
Despar Free From
340 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Liberi da..!

Patatine Forno 
Country Mc Cain
650 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Milka Choco Sticks
112 g 

Solo con App

Punti Cuore
200

Pasticceria Milka
assortita - 156/185 g

Solo con App

Punti Cuore
300

8 Pangoccioli Mulino Bianco
336 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

Bio Crokka Mela 
Noberasco
20 g

Solo con App

Punti Cuore
200

Solo con App

Punti Cuore
500

Solo con App

Punti Cuore
300

Yogurt naturale Alpiyò Bio
bianco intero/bianco magro 0,1%
500 g 
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Tè Sir Winston Tea
assortito - 30/35 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Ovomaltine
400 g

Solo con App

Punti Cuore
300

Dolcificante Dietor
40 bustine - 32 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Garganega Chardonnay IGT
Cantina di Soave
750 ml

Solo con App

Punti Cuore
1.000 

Passito 
Liquoroso 
DOC 
di Pantelleria
500 ml

Solo con App

Punti Cuore
1.000 

Olive verdi schiacciate piccanti 
Qualità Selezionata 
520 g

Solo con App

Punti Cuore

2.000 

Limoncino/
Crema pistacchi 
Bottega
500 ml

Solo con App

Punti Cuore
800

Birra 
Franziskaner 
Weiflbier
500 ml

Solo con App

Punti Cuore
200

2 Spugne 3 in 1 
Glitzi Vileda

Solo con App

Punti Cuore
800

Biscotti per cane 
Scotty
assortiti - 500 g

2 Actifibre Soft 
Vileda 

Solo con App

Punti Cuore
500

Solo con App

Punti Cuore
1.500

Cuccia per cane 
Best Friend 
 - 45 x 30 x 10 cm

Solo con App

Punti Cuore
2.000 

Solo con App

Punti Cuore
500

10 Stick 
per gatto Molly
assortiti - 50 g

Gift Card Google Play
Sblocca un mondo di app e giochi!

Acquista Google Play
subito per te

1500
sul taglio da

100€

1000
sul taglio da

50€

500
sul taglio da

25€

300
sul taglio da

15€

Sapone solido 
Atkinsons
assortito - 125 g

Solo con App

Punti Cuore
700



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD)
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI GATTOQ

TI RIMBORSIAMO

IL 100%
Iniziativa "PIACE AL TUO GATTO, CONVIENE A TE!" valida dal 15/4 
al 15/05/25 nei punti vendita della G.D.O. che espongono l'apposito 
materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e 
chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto completando 
la procedura. Ciascun partecipante può chiedere un solo rimborso di 
massimo 10€ nel corso dell'iniziativa. Per partecipare, info e prodotti 
coinvolti leggi il Termini&Condizioni su www.ultimapiacealtuogatto.it"

otti 
.it"

UCAT_CASHBACK_ASPIAG_150x100mm_MAR2025.indd   1 7/3/25   13:17

Crocchette per gatto 
Ultima Nature 
gusti assortiti

 400 g - 6,73 €/kg

2,69 €
al pezzo

Crocchette per gatto 
Ultima 

gusti assortiti
 440 g - 4,75 €/kg

2,09 €
al pezzo

Crocchette per gatto 
Ultima

gusti assortiti
3,99 €/kg

5,99 €
al pezzo

1,5 
kg
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